
Targi SYMAS® i MAINTENANCE już za 2 tygodnie w Krakowie 
– bezpieczeństwo w przemyśle w centrum uwagi 
Już 15–16 października 2025 r. w EXPO Kraków odbędą się 16. Międzynarodowe Targi SYMAS® i 
MAINTENANCE – jedyne w Europie Środkowo-Wschodniej wydarzenie łączące technologie 
utrzymania ruchu i przetwarzania materiałów sypkich.  

Targi SYMAS® i MAINTENANCE to najważniejsze spotkanie branży w Polsce, od lat cieszące się 
wysoką renomą i zaufaniem specjalistów. Na targach spotykają się przedstawiciele niemal 
każdej gałęzi przemysłu – od kadry kierowniczej po praktyków utrzymania ruchu. Targi stanowią 
przestrzeń do wymiany doświadczeń, konsultacji z ekspertami oraz poznania technologii, które 
realnie wpływają na efektywność produkcji i bezpieczeństwo procesów. W tym roku 
zaprezentuje swoją ofertę ponad 150 wystawców z 15 krajów. 

Innowacje na stoiskach wystawców 
Zwiedzający będą mogli poznać najnowsze technologie wspierające obróbkę materiałów 
sypkich i masowych oraz utrzymanie ruchu i bezpieczeństwo zakładów przemysłowych. 
Wystawcy zaprezentują m.in.: nowoczesne narzędzia do lokalizacji wycieków, nową generację 
złączy elastycznych BFM do transportu materiałów sypkich, systemy CMMS w nowej odsłonie, 
prezentujące nieoczywiste funkcje wspierające utrzymanie ruchu, bramy szybkobieżne dla 
przemysłu i logistyki, zwiększające efektywność i ochronę stanowisk pracy oraz innowacyjne 
rozwiązania w zakresie filtracji i transportu materiałów sypkich i masowych. 

Wystawcy zgłosili kilkadziesiąt innowacyjnych produktów, z którymi można zapoznać się na 
stronie wydarzenia. 

Jesienna Szkoła Utrzymania Ruchu 
Tegoroczna Jesienna Szkoła Utrzymania Ruchu to wydarzenie, którego nie mogą przegapić 
specjaliści z obszaru UR i BHP. To jedna z najbardziej praktycznych konferencji technicznych w 
Polsce, podczas której uczestnicy zdobędą wiedzę od doświadczonych ekspertów i poznają 
przykłady wdrożeń w zakładach, takich jak: NGK Ceramics, Qemetica czy Orifarm. Konferencja 
potrwa 3 dni, z czego jeden dzień poświęcony będzie na praktyczne warsztaty. Liczba miejsc jest 
ograniczona! Bilety już od 1090 zł netto za 3 dni konferencji. 

Program targów – bezpieczeństwo w przemyśle w centrum uwagi 
Bezpieczeństwo procesów przemysłowych będzie w tym roku jednym z głównych tematów sceny 
targowej. Wśród prelegentów znajdą się uznani eksperci, którzy poruszą m.in. następujące 
zagadnienia: 

• najczęściej popełniane błędy prowadzące do zwiększenia ryzyka wybuchu – na 
przykładach z praktyki, które zaprezentuje Łukasz Zawadzki, specjalista ds. ATEX i 
Dyrektor Zarządzający IHAS Sp. z o.o., 

• praktyczne aspekty wdrożenia i utrzymania systemu LOTO – case study oparte na 13-
letnim doświadczeniu, które przedstawi Piotr Wierzba z Safety Padlocks, 

• nowoczesne systemy detekcji gazów: od teorii do praktyki, które przedstawi Łukasz 
Wyrębkiewicz z GAZEX Sp.j. 



Po raz pierwszy na targach pojawi się dedykowana strefa bezpieczeństwa, gdzie wystawcy 
zaprezentują technologie i rozwiązania chroniące pracowników oraz instalacje przemysłowe. To 
odpowiedź na rosnące znaczenie bezpieczeństwa w zakładach produkcyjnych i wyzwania, takie 
jak realizacja strategii "zero wypadków", konieczność wdrażania usprawnień w ocenie ryzyka, 
monitorowaniu zagrożeń, zarządzaniu incydentami czy bezpieczeństwie pracowników, procesów 
i całych fabryk. 

W programie targów znalazły się również: 

• 1-dniowe warsztaty z marketingu B2B dla przemysłu, które poprowadzi agencja MOKO, 

• Polsko-Węgierskie Forum Biznesu, które będzie okazją do nawiązania relacji pomiędzy 
firmami z Polski i Węgier. 

Zarejestruj się online już teraz! 
Wstęp na targi jest bezpłatny po wcześniejszej rejestracji online. Jeden bilet upoważnia także do 
udziału w równoległych Targach FASTENER POLAND®, poświęconych branży elementów 
złącznych. 

Rejestracja i szczegóły: http://www.symas.krakow.pl  

Do zobaczenia w Krakowie! 

 

http://www.symas.krakow.pl/?utm_source=partnerzy

